Текст постановления опубликован в газете «Покров смотрит в будущее»,  20.12.2013 № 50 (512)
[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12. 2013

   № 492
О проведении публичных слушаний по теме: «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для реконструкции жилого дома по адресу: г. Покров ул. III  Интернационала, д. 5, строение 1»
Рассмотрев представленные документы (заявление Ибрагимовой Г.Э.), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов г. Покров от 17.12.2009 №498/59, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для реконструкции жилого дома по адресу: г. Покров, ул. III  Интернационала, д. 5, строение 1».

2. Слушания провести 20.01.2014 г. в 11:00 часов в здании Администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, актовый зал.
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А.Ю. Газарову разместить информацию о проведении слушаний на официальном сайте  www.pokrovcity.ru не позднее 20.01.2014года.

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель КУМИ, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города;

	Кисляков
Олег Геннадиевич
	- председатель Совета народных депутатов города Покров (по согласованию);

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела Администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

         Е.П. Сас